[image: image1.jpg]

ANEXO IX – DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI INSCRIÇÃO MERCANTIL OU IMOBILIÁRIA NO MUNICÍPIO DO RECIFE

Declaro, para os devidos fins, que (NOME DA PESSOA FÍSICA PROPONENTE), (LOGRADOURO COMPLETO), inscrito no CPF/CNPJ (COLOCAR NUMERAÇÃO), não possui Inscrição Mercantil ou Imobiliária no Município do Recife.

Recife (PE), XX de XX de  2021.

___________________________

(PROPONENTE)

[image: image1.jpg]